Cum vero domicilium supra citatorum hic Judicii qua ignotum indicatum sit, ideo ipsorum periculo et impendio ad actum informationis de mentionata requisitione iisdem Curator in persona hujatis Advocati Dni. Radkiewicz constitutus fuit. Do quo praesens Edictum notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 2. Augusti 1844.

(2522) E d i c t u m. (3)

Nro. 11458. Per Caesaro-Regium Galitiae et Lodomeciae Forum Nobilium Leopoliense Victoriae Gryniewicz, medio praesentis Edicti notum redditur: Thadaeum Gryniewicz ejus fratrem ab intestato mortuum esse, eique ob ignotum domicilium Curatorem in persona D. Advocati Kolischer, cum substitutione D. Advocati Rodakowski constitui, eamque excitari, ut semet ad hocce Judicium intra unum annum insinnando declarationem adhaerentem vel repudiandam haereditatis eo certius exhibeat, secus haereditas ipsi devoluta eousque assertabitur, donec pro demortuo declarari poterit,

quo dein illis extradetur, quibus de lege com-
petit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium
Leopoli die 17. Julii 1844.

(2489) E d i c t u m. (3)

Nro. 19126. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dnis Theodoro, Julie et Mariae Com. Potockie de domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitem Thobiae Weinert et Mauritii Kolischer de praes. 19. Junii 1844 ad N. 19126 Tabulae r. medio resolutionis sub una editae demandatae esse, ut cessionem ddo Leopoli 1. Maii 1844 sub A. ingrosset et in ejus fundamento Mauritium Kolischer pro proprietario Summae 275 aur. holl. cum usuris 4 1/10 a 21. Augusti 1819 et expensis 3 fl. 12 xr. M. C. Libr. Instr. 146 pag. 449 n. 15 on. Instr. 331. pag. 322. n. 3. on. super portione summarum 3000 aur. 23,668 flp. et 350 aur. bonis Horodenka et Czerniatyn radicatarum Dnum Andream Rostworowski respiciente, tum super eadem portione harum summarum bonis Bilcze et Manasterek Dom. 11. pag. 430. n. 86 — 87 on. inhaerentium — tum pro proprietario partis e portione praemissarum summarum 3000 aur. 23668 flp. et 350 aur. cum usuris bonis Bilcze et Manasterek Dom. 11. pag. 430 n. 86 — 87 on. inhaerentium Andream Rostworowski concernente, evictae praetensioni Thobiae Weinert per 275 aur. holl. cum usuris a 21. Augusti 1819 computandis et expensis 3 fl. 12 xr. et 16 fl. 6 xr. C. M. correspondentis, ad nomen Thobiae Weinert Dom. 362 pag. 258. n. 179. on. intabulatae, nec non Dom. 362. pag. 268. n. 193. on. intabulati pro re Thobiae Weinert juris ad cautionem sequestratorem in securitatem obligationis Hippoliti Kozicki officia muneris sequestri rite adimplendi — super sorte bonorum Bilcze et Manasterek Hippoliti Kozicki, ut n. 22. haer. propria inscriptam — circa haec jura intabulet.